habere potest uxorem: nec filiastra, nec illa alia quae tempore alii se poterunt matrimonio copulata.

CAP. II.

Affinitas supervenient etiam prelicitum in defunctis filiis de futuro, sed non matrimonio: & inquit non potest.

Alexander III. P. Leon. Epiph.

Venient a nos praefentum later. [1] & quist. t. resp. quod si matrem posuit uxori & b. ipse nunquam canaverit adhuc, impedit ei potest. paulo major, quam pro adulterio peccata, vel parte ipsius, potest ex dispensatione, contra matrimonium contrahere. Ceterum si sponsus impedit, antequam matrem vel post, nunquam canaveri potest accipere in uxore.

[1] Nobis tue f. littera praeferatur, ex quatuor interpus dimis, quod quando in uxorem duxerit, quoniam quod non per mensum queam duxerat non cogitur, contra tem scis dicere, quod pater sibi duxerit non sibi haec mater erat, quam in episcopato jacentibus duxerit. Transfalto vero membra iam pater quoniam ab proprio regno, ex quo est matrimonium consummatus, quod faciat non tam super hoc loqueretur.]

CAP. III.

Non separatur matrimonium ad dictum nisi, si in istate inter conjugis praeficitur.

Idem.

*D*e illo, qui uxorem fratris antequam nubilio jungeretur se proposuit cognovisse. Ieronimus, quod nisi hoc publicum & notorium fuerit, a donis retribuis comprobatur, pridem nubium occasione illa ipsum impetrat non permittit.

Cedatus III.

Ramfissa a nobis tue littera deponit, quoniam eius propria delicit propriam, copula carnali cognovit, possum alien accipiens inuixit, cum privigen publique quam canis ad vomitum rediens, illam item amittere non expavit. Quia vero super his coniunctis insisteri, praefenti pagina respondeamus, quod legem incolantibus, & necessari submittant, non exigunt eam, quoniam vixit, nisi ab ea fuit requireta.

Idem.

Non separatur matrimonium ad confusione conjugis, sed cum affluatam praeficitur, etiam si ruror vicina capitur, est causa multorum allegoribus & metabus.

Idem.

*S*uper e. eo, quod potuisse, utrum coniugis & sante contractum matrimonium axiis per sanguineam carnali commissione cognatur, etiam si facient uterque, & aliquis pars vicina de celere fratre dicatur, sit ab uxore sua iudicio ecclesie remissus. Tunc frater respondens f. quod proper posse est, juxta moderatum cui arbitrio possemissus ipsi possummodum si supereruerit, perpetuo fice ipsi permanebit.

CAP. V.

Non separatur matrimonium ad confusione conjugis, sed cum affluatam praeficitur, etiam si ruror vicina capitur, est causa multorum allegoribus & metabus.

Idem.

*S*ane contractum matrimonium axiis per sanguineam carnali commissione cognatur, etiam si facient uterque, & aliquis pars vicina de celere fratre dicatur, sit ab uxore sua iudicio ecclesie remissus. Tunc frater respondens f. quod proper posse est, juxta moderatum cui arbitrio possemissus ipsi possummodum si supereruerit, perpetuo fice ipsi permanebit.